PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03.2021  № 172
г. Ельня
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.04.2020 №146
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  областным законом от 19.12.2019 № 145-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.04.2020 №146 «Об утверждении Положения об учредительном контроле за деятельностью муниципальных образовательных организаций, подведомственных отделу образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (далее – Положение):

1.1. Пункт 1.4. Положения дополнить текстом следующего содержания: « - осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Е.П. Николаенкову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
Рег. № 0172 от 11.03.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 10.03.2021 17:14:52; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 10.03.2021 17:14:59, Распечатал________________